
 

 

 

 

 

 

 

Aktuelt fra Ullensaker Hagelag 

Nr. 1 2024                       31 årgang 
 

Sjefen har ordet:  
Hageåret 2024 er i gang. 

 
i er godt inne i februar allerede og chili 
frøene skulle vært sådd for noen uker 

siden. Satser på at det går bra selv om de kom 
i jorda først nå i helgen. 
Jeg forsøkte for første gang å overvintre to 
chiliplanter og det gikk veldig bra veldig lenge. 
De mistet blader og fikk nye, men plutselig 
ville de ikke mer. Ja, ja gøy å forsøke noe nytt, 
men tror jeg skal holde meg til overvintring av 
planter som trenger litt mindre stell. 
 
Vi går mot lysere tider og planter som står til overvintring har fått en lite skvett med vann, 
noen pelargonier har fått nye skudd som jeg har klippet av. Kassene som står i garasjen 
med dahlia er jeg litt mer spent på for der er jeg redd det nok har vært litt for kaldt. 
Venter med den overraskelsen til nærmer våren. Om ikke annet kan de kanskje bli bra fyll 
til komposten …. 

 
Planen for de neste ukene blir å se over frø, lage 
en litt løs plan over hva som skal gjøres av 
beskjæring fremover. Rakk heldigvis å få av litt snø 
på drivhustaket og lettet noen busker fra veldig 
tung snø sist uke, før både mildvær og kulden kom. 
Nå kan en fint gå på skaren rundt i hagen, noe som 
jo er en spennende oppdagelsesferd på denne 
tiden av året. En helt ny måte å se hagen på, uten 
nesten noe grønt og andre farger.  
I sofakroken blir det å lese hageblader, bøker og se 
på noen hageprogrammer på pc’en. Min nesten 
mest brukte hagebok, som heter «Min 
hagekalender,12 måneder i hagen» av Tommy 
Tønsberg ligger fremme. Der står det så mange bra 
tips om hva man skal så når og andre gjøremål i 
den måneden man befinner seg i. Det er også plass 
til egne notater. En liten bokanbefaling der altså.  

V 

Ikke gå glipp av neste 
arrangement: 

21.februar kl. 18.45 

Blomster i hagen 
Pakkhuset, Sveavegen 36, Jessheim 

Mer info finner du på Facebook, 
Instagram og våre nettsider. 

https://www.facebook.com/Ullensakerhagelag
https://www.instagram.com/ullensakerhagelag/
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/plantebyttemote-3?instance=0


Og etter inspirasjon fra forskjellige hold blir det også skapt ‘behov’ for nyanskaffelser og 
utarbeidet en liten ønskeliste over planter og trær som hadde vært veldig gøy å skaffe seg 
i løpet av vårparten. Det kan jo hende at det er noen som ikke overlever vinteren og da 
må jo det hullet fylles igjen så fort som mulig.. 
 
Håper at vårens program i hagelaget kan være spennende og at vi ser mange på møtene 
fremover.   
                         Liv L. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

øtekalenderen for de neste månedene klar og vi håper at noe kan være interessant for deg.  
Alle møtene våre er åpne for alle og er som vanlig på Frivillighetens hus, Sveavegen 36, 

Jessheim fra kl. 18.45.  Det er veldig greit å parkere utenfor Europris. 

Onsdag 21. februar kommer Siw Bjelland 
fra FioriBlomster for å snakke om 
sommerblomster til snitt.   

Dette er et skikkelig "hot" tema for mange 
hageinteresserte om dagen. I tillegg til å 
kunne ha en nærmest utømmelig kilde til 
egenproduserte buketter du kan glede deg 
selv og andre med, er det også veldig bra for 
innsektene våre. Som en ren bonus får du 
også masse tid i hagen, noe som er bra for 
både kropp og sjel. 

Siw Bjelland er gründer og daglig leder av 
FioriBlomster AS som ligger i Asker. Etter 
mange år som lærer tok hun steget over i 
blomstenes verden og utdannet seg til 
biodynamisk gartner på Skillebyholm i Järna, 
Sverige med spesialisering på blomster. I 

tillegg er hun birøkter, jobber med skolehager 
for barn og tar videreutdanning innen 
permakultur.   

 
Inngangspenger kr 50.- som dekker enkel 
servering. Alle er hjertelig velkomne!  Og som 
vanlig blir det loddsalg. 

M 

Nytt fra frøbiblioteket: 
Først av alt vil vi få takke alle som har donert frø til oss!  

Pakking av frø har foregått i hele vinter og vi har etter hvert fått et godt utvalg av både 
grønnsaks-, staude- og blomsterfrø. Har du også lyst å «låne» er det bare å ta turen til Kløfta 
Bibliotek, det er allerede mange som har vært innom for å skaffe seg noen spennende sorter. 

Vi tar fortsatt imot flere frø om du har liggende fra i fjor. Frøene kan enten leveres på biblioteket, 
på møtene våre eller til en i styret. 

Vi legger ut på Facebook når vi møtes til pakking og da er det bare hyggelig om dere stikker 
innom og hjelper til, eller bare ønsker en liten prat. 

Lisbeth H. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Siden sist: 
elen Fredholm holdt foredrag om Cottage Garden 24.januar og vi vil få lov til å takke for godt 
oppmøte. Det var ekstra gøy å se nye ansikter til stede på Pakkhuset denne kvelden og vi 

håper at dere som tok turen fikk masse inspirasjon med hjem. 

De av dere som var til stede husker sikkert at Helen snakket varmt om gjødsling med hønse- og 
hestemøkk som hun hentet direkte fra en i nærheten. Vi er så heldige å bli kontaktet av Lin 
Lønnquist som har både heste- og hønsemøkk å avse. Har du behov for noe av dette kan du 
kontakte henne på telefonnummer 41545123. Hun bor mellom Kløfta og Borgen og kan til og med 
hjelpe til med å lesse på om du ønsker å ta med større mengder (på henger etc). Tusen takk til 
Lin for det flotte tilbudet.  

 

et ble endringer i styresammensetningen etter årsmøtet i 2023. Vi vil få lov å takke Heidi 
Kopperud for all innsats gjennom mange år og ønsker henne lykke til med Hagen på Kjos, 

som har blitt et stort prosjekt for henne. Samtidig er vi veldig glad for at Ellen Nafstad har kommet 
inn i styret. Ellen har vært med tidligere også, og de som kjenner henne vet at hun er en meget 
kreativ og driftig dame. Velkommen skal du være! 

Her er en oversikt over sittende styre i hagelaget: 

Leder: 
Liv Lerdahl 
Kasserer: 
Janne Smedheim 
Styremedlemmer:  
Laila K. Brotnow, Unn Haaland,  
Lise-Carine Holm, Ellen Nafstad,  
Mona Kemi og Gunn-Eli Slemdal. 
Varamedlem:  
Lisbeth Hoff

Dette skjer fremover: (mer info i lenkene) 
Onsdag 
21.februar Sommerblomster til snitt med Siw Bjelland 

Onsdag 
13.mars Terrassehagen med Tommy Tønsberg 

Onsdag 
17.april Dyrk grønnsaker i pallekarm med Monica Bang 

Søndag 
21.april 

Flett et levende piletre – workshop hos Laila Brotnow 
(egen påmelding) 

Tirsdag 
30.april 

Stiklingbyttemøte på Kløfta Bibliotek (En del av 
bærekraftfestivalen) 

Onsdag 
12.juni 

Plantebyttemøte hos Ellen Nafstad på Borgen 
(Spennende hage som bør oppleves!) 

H 
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https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/sommerblomster-til-snitt-med-siw-bjelland?instance=0
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/terrassehagen-med-tommy-tonsberg?instance=0
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/dyrk-gronnsaker-i-pallekarm-ved-monica-bang-1?instance=0
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/pilkurs-lag-ditt-eget-tre-1
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/stiklingsbyttemote-under-barekraftfestivalen-2024?instance=0
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/aktiviteter/plantebyttemote-3?instance=0


Ris og ros: 
Vi blir veldig glade for både positive og konstruktive tilbakemeldinger fra dere. Send oss også 
gjerne tips til ting dere har lyst å høre, gjøre eller lese om. Tilbakemeldinger fra dere gjør det 
enklere for oss å bli bedre! 
Kontakt oss på møter eller send en epost til: ullensaker.hagelag@gmail.com
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ipper du eller spiller andre spill fra Norsk Tipping som for eksempel Joker, Extra, Lotto? Da har 
du muligheten til å bli Grasrotgiver til Ullensaker Hagelag. Grasrotandelen er en ordning som gjør 

det mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi inntil 7% av spillinnsatsen direkte til et lag eller en 
forening. Vi oppfordrer alle våre medlemmer og andre dere kjenner til å velge Ullensaker Hagelag 
som grasrotmottaker, pengene vi mottar kommer godt med i vårt arbeid. Bruk QR koden under 
eller gå inn på hjemmesiden vår og klikk på den grønne Grasrotandelen-knappen til venstre. 
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker/  
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Dette kan du gjøre nå: 
Denne tiden på året er jo ikke spesielt hagevennlig i utgangspunktet, og været den siste perioden har på 
ingen måte gitt noe som helst inspirasjon til vårlige hagesysler, men i stedet gjort oss forvirret og irriterte. De 
aller ivrigste av oss har sikker sådd både chili, paprika, blodbeger og andre «tidlige» sorter allerede i januar, 
men ikke fortvil. Vinteren er snart over og alle vi andre kan gå i gang med årets hagesesong. I mellomtiden 
kan du kanskje finne på noe av dette: 

• Mate fuglene! (- og nyte synet av de inne med varm drikke og pledd?) 
• Planlegge hagen for kommende sesong.  
• Kjøpe frø! (Vær tidlig ute det før det blir utsolgt i butikkene, men pass på, det er fort gjort å gå på en 

smell når utvalget er stort) 
• Sjekk om det er lurt å fjerne is og tung snø fra greiner på trær og busker i hagen, samt drivhuset, for 

å unngå skader. 
• SÅ! - Om du er rask på labben kan du enda rekke å så chili, paprika, aubergine, artiskokker, sellerirot 

og purre. Frøene bør i jorda innen februar, det samme gjelder for kjempeverbena, blodbeger og 
stemor. 

• Vente på mars! Da er det på tide å så tomater og agurk. Husk bare på ekstra med lys om du er tidlig 
ute.. 

• Finn noen hageserier på tv eller lytt til hagepodcaster og drøm deg vekk.. 
• Dra på hagemøter og få massevis av inspirasjon til neste hagesesong. Velkommen skal du være! 

 

mailto:ullensaker.hagelag@gmail.com
https://hageselskapet.no/akershus/ullensaker


 

 

Med bildene under ønsker vi alle våre hagevenner fortsatt god vinter og håper vi ser dere på 
møtene fremover!  

Hilsen fra styret i Ullensaker Hagelag.. 

 

 
 

Ønske fra oss i styret: 
Vi har lyst å lage en fotopresentasjon til julemøtet senere i år med 
bilder fra hagene deres! 
I den forbindelse håper at alle sammen kan sende inn ett bilde av noe fra hagen som dere er 
fornøyde med til oss. Det kan være bilder av blomster, planter, installasjoner, pynt, sommer som 
vinter.  

Det kan egentlig være hva som helst og lista ligger IKKE høyt, det er mest for å vise mangfoldet, 
skape samhold og inspirasjon. 

Send bildet på e-post til: ullensaker.hagelag@gmail.com, merk gjerne e-posten med 
«Hagebilde», og si ifra om dere ikke har lyst å ha med navn på deres bilde. Det er også helt lov… 
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